
Kонтакт со службеното лице за посредување со 
информации 

Назив на 
институција 

ООУ „Кочо Рацин“ Куманово 

Име и 
презиме 

Никола Спировски 

Телефонски 
број 

031/416-501 

Електронска 
адреса 

oukocoracin05@yahoo.com 

Интернет 
страница 

ooukocoracinku.edu.mk 

Фејсбук 
страна 

https://www.facebook.com/ooukocoraci
nkumanovo 
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